

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки

Условий труда  
  
(подпись, фамилия, инициалы)

а. 18 н. 10 2025 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 783935)

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дворец детского и юношеского творчества» городского округа Тольятти

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 445051, Россия, Самарская обл., г. Тольятти, проспект  
Степана Разина, д. 99

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6320005087

(ИНН работодателя)

632101001

(КПП работодателя)

1036301004002

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Юрченкова Т.Н. 18.10.2025  
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

 Овчинникова Н.В. 18.10.2025  
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 2

	Профession / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	изделии промышленно-производственного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелый трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Администрация</i>																								
2	Заместитель директора образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер (кабинет 203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба АХР</i>																								
1	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел социальной и творческой деятельности</i>																								
9	Педагог дополнительного образования (кабинет 118)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Спортивно-технический отдел</i>																								
1	Педагог дополнительного образования (кабинет 140)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел социальной и творческой деятельности</i>																								
6	Педагог дополнительного образования (кабинет 211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Поисково-диагностический отдел раннего развития творческих способностей детей</i>																								
50	Педагог дополнительного образования (кабинет 218)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Педагог дополнительного образования (кабинет 219)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел социальной и творческой деятельности</i>																								
51	Педагог дополнительного образования (кабинет 221)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Номер подразделения	Наименование подразделения	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
			химический	биологический	аэrozоли примущественно фиброгенного действия	шум	инфракрасный	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
2	Педагог-организатор (кабинет 223)	- - - - - - - - - - - - - - - - - -													2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел художественного и декоративно-прикладного творчества</i>																						
4	Педагог дополнительного образования (кабинет 228)	- - - - 2 - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
5	Педагог дополнительного образования (кабинет 233)	- - - - - - - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
<i>Спортивно-технический отдел</i>																						
9	Старший педагог дополнительного образования (кабинет 231)	- - - - - - - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
10	Педагог дополнительного образования (кабинет 231)	- - - - - - - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
15	Педагог дополнительного образования (кабинет 255)	- - - - - - - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел социальной и творческой деятельности</i>																						
16	Педагог дополнительного образования (кабинет 309)	- - - 2 - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
17	Педагог дополнительного образования (кабинет 312)	- - - 2 - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел художественного и декоративно-прикладного творчества</i>																						
31	Педагог дополнительного образования (кабинет 319)	- - - - - - - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
32	Педагог дополнительного образования (кабинет 344)	- - - - - - - - - - - - - - - - - -													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

диссидент комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер  
(Фамилия)

Агадарова О.А.  
(ФИО)

18.10.2025  
(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда  
(Фамилия)

Юрченкова Т.Н.  
(ФИО)

18.10.2025  
(дата)

делопроизводитель  
(Фамилия)

Овчинникова Н.В.  
(ФИО)

01.11.2025  
(дата)

эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3306  
(№ в реестре экспертов)

Оноприенко В.С.  
(ФИО)

16.10.2023  
(дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного разделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

составления: 16.10.2023

членов комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер		Агаларова О.А.	18.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

членов комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда		Юрченкова Т.Н.	18.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

делопроизводитель		Овчинникова Н.В.	18.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3306		Оноприенко В.С.	16.10.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)